
* نکات قابل توجه دانشجویان محترم:
شود.ریزی و انجام میبندی فوق برنامهارایه دروس هر رشته بر اساس زمان -1
بندی فوق در انتخاب دروس توسط دانشجو ضروری است.رعایت زمان -2
التحصیلی به موقع را دچار اختلال خواهد کرد.نیاز، ساعت کلاس و ... شده و فارغهای آتی به لحاظ دروس پیشدر نیمسالعدم رعایت موجب تداخل برنامه  -3
پیامدهای عدم رعایت بر عهده دانشجو خواهد بود. -4

 با تشکر          

معاونت آموزش و تحصیلات تکمیلی                  

 دانشگاه علامه طباطبایی

مدیریت و حسابداریدانشکده 

حسابداریبندی دروس دوره کارشناسی رشته: برنامه زمان
هابرای کلیه ورودیمربوط به ورودی:

دوم نیمسالنیمسال اول
نیاز پیشتعداد واحدنام درسنیاز پیشتعداد واحد نام درس

(1اصول حسابداری ) -
ریاضیات پایه-
شناسی عمومیروان-
شناسیمبانی جامعه-
انقلاب اسلامی-
زبان فارسی-
(2( و )1تربیت بدنی ) -

4
3
3
3
2
1
2

-
2425002

-
-
-
-
-

(2اصول حسابداری ) -
(2ریاضیات کاربردی ) -
( خرد1اقتصاد ) -
مبانی سازمان و مدیریت -
زبان عمومی-
(1اندیشه اسلامی ) -
 (2بدنی )تربیت -

4
3
3
3
3
2
1

2422020
2421007

-
-

2425001
-
-

واحد 19جمع تعداد واحدواحد 19 واحدجمع تعداد 
نیمسال چهارمنیمسال سوم

نیازپیشتعداد واحدنام درسنیازپیشتعداد واحد نام درس
(3اصول حسابداری ) -
آمار کاربردی-
( کلان2اقتصاد ) -
مبانی کامپیوتر حسابداری -
روش تحقیق-
آئین زندگی-
 جمعیت و تنظیم خانواده-

4
4
3
3
3
2
1

2422021
2421007
2421005

-
2421007

-
-

(1حسابداری صنعتی ) -
(1حسابداری میانه ) -
حقوق بازرگانی -
مالیه عمومی-
(2اندیشه ) -
آشنایی با دفاع مقدس-

3
4
3
3
2
2

2422022
2422022

-
2421006

-
-

32421008(1پژوهش عملیاتی ) -
2421009

واحد 20جمع تعداد واحدواحد 20 جمع تعداد واحد
نیمسال ششمنیمسال پنجم

نیاز پیشتعداد واحدنام درسنیازپیشتعداد واحد نام درس
(2حسابداری صنعتی )-
(2حسابداری میانه ) -

3
4

2422027
2422023

(3حسابداری صنعتی ) -
(1حسابداری پیشرفته ) -
(1مدیریت مالی ) -
(1حسابرسی ) -
 (4زبان تخصصی ) -

3
3
3
3
2

2422028
2422024
2422027
2422022
2422038

32421006توسعه اقتصادی-
2421008

(2پژوهش ) -
(3زبان تخصصی ) -
تاریخ تحلیلی صدر اسلام یا امامت-
 بودجه -

3
2
2
3

2421010
1018

-
2421014

32421009مدیریت تولید-
2421010

-2البلاغهتفسیر موضوعی قرآن یا نهج-

واحد 19تعداد واحدجمع واحد 20 جمع تعداد واحد

نیمسال هفتم

نیازپیشتعداد واحد نام درس
32422025(2حسابداری پیشرفته )-

42422020حسابداری و حسابرسی دولتی-
2422034

-2مباحث جاری حسابداری-

22422022حسابداری مالیاتی-
2421015

پول و ارز و بانکداری-
(2حسابرسی ) -
(2مدیریت مالی ) -

3
3
3

2421006
2422030
2422035

واحد 20 جمع تعداد واحد




